INDICAÇÃO N.º                            /2020.
Ementa: Acumulo de lixo nas proximidades do Residencial Alvorada I e II no Parque das Colinas.
Senhora Presidente;

Considerando que este vereador foi procurado por munícipes moradores do Residencial Alvorada, localizado na Rua Remo Oscar Besegio relatando quanto ao descarte de lixo ás margens da via pública;

O Vereador Israel Scupenaro,  solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Que a secretaria competente providencie a limpeza do local e a implantação de placa proibindo descarte de lixo.

Justificativa:

    Trata-se de solicitação de munícipes.
                                Valinhos, 05 de Junho de 2020.
Israel Scupenaro
Vereador MDB